
 
ZARZĄDZENIE  NR 96/11 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
z dnia 01.09.2011r. 

 
 
 

w sprawie  uchylenia Zarządzenia Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
 

 
 
Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 18  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  
Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 86/11 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 04 lipca 2011r. ze zm. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzegu zarządzam, co następuje: 
 
 
 § 1. Uchylam Zarządzenie wewnętrzne Nr 25/11 Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
z dnia 10.03.2011  w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego Konferencji 
Naukowej poświęconej 100.  rocznicy międzynarodowego kongresu do spraw 
lecznictwa morskiego w Kołobrzegu 
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
/-/ 

Janusz Gromek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


